
 

Adresa: Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë, Tel/fax: 081522187; Email: bashkia.delvine@hotmail.com 

 
 

                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                              NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

(Shtojca 10) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 25.09.2024]  
 

Drejtuar: [“KASTRATI” SH.P.K, me adresë: Durrës, Lagjia 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës 

së Apelit, Shkozet] 

Procedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” - Mallra  

Numri i procedurës: REF-17780-09-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: “Blerje karburanti diesel për nevojat e Bashkisë 

Delvinë” dhe kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 

me operatorin ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi dhe/ose deri në 

përfundim të tërheqjes të gjithë sasisë së mallit objekt prokurimi] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 9 Shtator 2024] [Numri: 58]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Emri i plotë i shoqërisë – “KASTRATI”  SH.P.K 

     Numri i NIPT-t: J61813529P   

Vlera: 3.464.166 (tremilionë e katërqindë e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë fazë. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“KASTRATI” SH.P.K, me adresë: 

Durrës, Lagjia 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet] se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3.464.166 (tremilionë e katërqindë e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besmir Veli 

 

 

 

 


